АДМИНИСТРАЦИЯ    ЖЕРДЕВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                       г. Жердевка                                                  № 870

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района
от 18.11.2013 № 836 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского
района Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению
в Жердевский район Тамбовской области соотечественников, проживающих за
рубежом»

В  соответствии  со  статьей 179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, постановлением администрации района от 07.10.2013  № 699 «Об
утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных
программ Жердевского района» на основании решения Жердевского  районного
Совета  народных  депутатов  от  26.12.2019   № 92 «О внесении  изменений в
решение  Жердевского  районного  Совета  народных  депутатов  от  27  декабря
2018 г.   № 45  «О бюджете Жердевского  района на  2019 год и  на  плановый
период 2020 и 2021 годов» 26.12.2019 № 91 «О бюджете Жердевского района на
2020  год  и  на  плановый период 2021 и  2022 годов»,  администрация  района
постановляет:
     1.  Внести  в   приложение  к  постановлению  администрации  района  от
18.11.2013 № 836 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского
района Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению
в Жердевский район Тамбовской области соотечественников, проживающих за
рубежом»  следующие изменения:
 1.1. в паспорте муниципальной программы:

-позицию  «Объёмы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований программы

Объем
бюджетн
ых
ассигнов
аний  на

http://zherdevka.ru/assets/files/fo/Rech89ot28.12.2017.pdf
http://zherdevka.ru/assets/files/fo/Rech89ot28.12.2017.pdf
http://zherdevka.ru/assets/files/fo/Rech89ot28.12.2017.pdf

реализац
ию
муницип
альной
програм
мы
составля
ет  2636,0
тыс. руб.,
в  том
числе
федераль
ный
бюджет
—  928,0
тыс.  руб.
областно
й бюджет
—  627,0
тыс. руб.,
районны
й бюджет
— 1081,0
тыс. руб.

Годы Из федерального
бюджета

Из областного
бюджета

Из
районного бюджета

2014 348,0 352,0 30,7
2015 395,0 105,0 46,5
2016 185,0 140,0 82,1
2017 0,0 30,0 94,9
2018 0,0 0,0 87,4
2019 0,0 0,0 109,4
2020 0,0 0,0 200,0
2021 0,0 0,0 100,0
2022 0,0 0,0 100,0
2023 0,0 0,0 115,0
2024 0,0 0,0 115,0

1.2 в разделе 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых
для реализации муниципальной программы района»:
          второй абзац изложить в  следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет
2636,0 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета — 928,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета — 627,0 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 1081,0 тыс. рублей.
1.3  Приложение  №  2  к  муниципальной  программе  «Перечень

мероприятий  Муниципальной  программы  Жердевского  района  Тамбовской
области  «Оказание  содействия  добровольному  переселению  в  Жердевский
район  Тамбовской  области  соотечественников,  проживающих  за  рубежом»
изложить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
постановлению;

1.4  Приложение  №  3  к  муниципальной  программе  «Ресурсное
обеспечение  реализации  Муниципальной  программы  Жердевского  района
Тамбовской  области  «Оказание  содействия  добровольному  переселению  в
Жердевский  район  Тамбовской  области  соотечественников,  проживающих за
рубежом»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  2  к  настоящему
постановлению.

1.5  В  приложении  №  4  к  муниципальной  программе  «Паспорт
подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты»:

-позицию «Объёмы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в
следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований подпрограммы

Объем
бюджетн
ых
ассигнов
аний на
реализац
ию
подпрогр
аммы
района
составля
ет 2603,0
тыс.
рублей, в
том
числе:
средства
федераль
ного
бюджета
928,0
тыс.
рублей;
средства
областно
го
бюджета
594,0
тыс.
рублей;
средства
районног
о
бюджета
1081,0
тыс.
рублей.
Объем
финансо
вого
обеспече
ния

подпрогр
аммы
района
по годам
составит,
тыс.
рублей:

Годы Из федерального
бюджета

Из областного
бюджета

Из
районного бюджета

2014 348,0 319,0 30,7
2015 395,0 105,0 46,5
2016 185,0 140,0 82,1
2017 0,0 30,0 94,9
2018 0,0 0,0 87,4
2019 0,0 0,0 109,4
2020 0,0 0,0 200,0
2021 0,0 0,0 100,0
2022 0,0 0,0 100,0
2023 0,0 0,0 115,0
2024 0,0 0,0 115,0

1.7  В  приложении  №  4  к  муниципальной  программе,  раздел  5
«Обоснование  объёма  финансовых  ресурсов,  необходимых  для  реализации
подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  подпрограммы
составляет 2603,0 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 928,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета –594,0 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 1081,0 тыс. рублей.
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Жердевского района и на сайте www  .  top  68.  ru
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву.

Глава  района                                                                                       А.В.Быков

Первый заместитель главы
администрации района                                                                        О.Г. Бабаева

Начальник отдела экономики
администрации района                                                                  Е.Ю.Башлыкова

Начальник юридического
отдела администрации района                                                       О.А. Завьялова

Исп. М.А.Дмитриева
5-13-95

Приложение N1
к Муниципальной программе Жердевского района

Тамбовской области "Оказание содействия
добровольному переселению в Жердевский район Тамбовской области

соотечественников, проживающих за рубежом"
Перечень

мероприятий Муниципальной программы Жердевского района Тамбовской области "Оказание содействия добровольному
переселению в Жердевский район Тамбовской области соотечественников, проживающих за рубежом"

Наименование
подпрограммы,

основного мероприятия,
ведомственной целевой

программы

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

О
ж
и
д
а
е
м
ы
е
н
е
п
о
с
р
е
д
с
т
в
е
н
н
ы
е

Объемы
финансирова

ния, тыс.
рублей,

в т.ч.

р
е
з
у
л
ь
т
а
т
ы

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

единица измерения

значение
(по годам

реализации
мероприят

ия)

по
годам,
всего

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
б
ю
д
ж
ет

областной бюджет
местный
бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпрограмма "Квалифицированные специалисты"
Основное
мероприятие 1
1.1 Эксплуатация
муниципального
специализированного
жилищного фонда для
временного
размещения
участников

МКУ
«Управление
заказчика»,
администраци
я района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в

 чел. 2014 378,7 3
4
8,
0

0,0 30,7

2015 281,5 2
5
5,
0

0,0 26,5

2016 232,1 1 0,0 82,1

Муниципальной
программы и членов
их семей

о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м

5
0,
0

2017 94,9 0,
0

0,0 94,9

2018 87,4 0,
0

0,0 87,4

2019 109,4 0,
0

0,0 109,4

2020 200,0 0,
0

0,0 200,0

2021 100,0 0,
0

0,0 100,0

2022 100,0 0,
0

0,0 100,0

2023 115,0 0,
0

0,0 115,0

2024 115,0 0,
0

0,0 115,0

ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
о
х
в
а
ч
е
н
н
ы
х
п
о
в
р
е
м

е
н
н
о
м
у
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
ю

1.2 Благоустройство
прилегающих
территорий
муниципального
жилищного фонда у
центра временного
размещения
соотечественников

МКУ
«Управление
заказчика»,
администраци
я района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н

 чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

в
и
х
с
е
м
е
й
,
о
х
в
а
ч
е
н
н
ы
х
п
о
в
р
е
м
е
н
н
о
м
у
р

а
з
м
е
щ
е
н
и
ю

1.3 Приобретение
средств личной гигиены
и предметов первой
необходимости для
соотечественников и
членов их семей,
проживающих в центре
временного размещения

МКУ
«Управление
заказчика»,
администраци
я района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н

 чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е

й
,
о
х
в
а
ч
е
н
н
ы
х
п
о
в
р
е
м
е
н
н
о
м
у
р
а
з
м
е
щ
е
н

и
ю

Основное мероприятие 2 «Информационная поддержка
процесса добровольного переселения

соотечественников»
2.1 Обеспечение
информационной
поддержки
соотечественников,
проживающих за
рубежом

Отдел
экономики
администраци
и района

П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и
о
р
е

Кол-во  проведенных
консультаций

2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 5,0 0,
0

5,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

а
л
и
з
а
ц
и
и
П
р
о
г
р
а
м
м
ы
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
Ж
е
р

д
е
в
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

2.2   Закупка  товаров,
работ,  услуг  в  сфере
информационно-
коммуникационных
технологий

Отдел
экономики
администраци
и района

2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 25,0 0,
0

25,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

3.1 Предоставление
единовременной
выплаты на
обустройство и
медицинское
обследование
участникам
Муниципальной
программы и членам
их семей

Отдел
экономики
администраци
и района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а

 чел. 2014 319,0 0,
0

319,0 0,0

2015 245,0 1
4
0,
0

105,0 0,0

2016 175,0 3
5,
0

140,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
п
о
л

у
ч
и
в
ш
и
х
е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
у
ю

в
ы
п
л
а
т
у

3.2 Обеспечение
детей участников
Муниципальной

Отдел
образования
администраци

Д
о
л

 чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0, 0,0 0,0

программы местами в
детских дошкольных
и средних
образовательных
учреждениях

и района я
д
е
т
е
й
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о

0
2016 0,0 0,

0
0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

г
р
а
м
м
ы
,
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
н
ы
х
м
е
с
т
а
м
и
в
д
е
т
с
к

и
х
д
о
ш
к
о
л
ь
н
ы
х
и
с
р
е
д
н
и
х
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь

н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
х
,
о
т
о
б
р
а
т
и
в
ш
и
х
с
я

3.3 Проведение
консультационного
семинара по теме «Об

Отдел
экономики
администраци

К
о
л

      чел. 2014 0 0,
0

0,0 0

2015 13,5 0, 0,0 13,5

организации работы
по реализации
мероприятий
государственной
программы
Тамбовской области
«Оказание содействия
добровольному
переселению в
Тамбовскую область
соотечественников,
проживающих за
рубежом».

и района и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р

0
2016 0,0 0,

0
0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
п
о
с
е
т
и
в
ш
и
х

с
е
м
и
н
а
р

3.4 Оказание
транспортных услуг
участникам
Муниципальной
программы и членам
их семей.

Отдел
экономики
администраци
и района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц

     чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 6,5 0,
0

0,0 6,5

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й

ИТОГО по 2603,0 92 594,0 1081,0

подпрограмме: 8,
0

Подпрограмма "Проект переселения
"Соотечественники - участники Муниципальной

программы Жердевского района Тамбовской
области"

1.  Предоставление
единовременной
выплаты на
обустройство и
медицинское
обследование
участникам
Муниципальной
программы и членам
их семей

Отдел
экономики
администраци
и района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и

  чел. 2014 33,0 0,
0

33,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
п

о
л
у
ч
и
в
ш
и
х
е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
у
ю

в
ы
п
л
а
т
у

ИТОГО по 33,0 - 33,0 -

подпрограмме:
Подпрограмма "Проект переселения "Обучающаяся молодежь"

1.  Предоставление
единовременной
выплаты на
обустройство и
медицинское
обследование
участникам
Муниципальной
программы,
получающим
профессиональное
образование, в том
числе
дополнительное,  в
образовательных
учреждениях района

Отдел
образования
администраци
и района

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь

чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0,
0

0,0 0,0

2017 0,0 0,
0

0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
п
о
л
у
ч

и
в
ш
и
х
е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
у
ю

в
ы
п
л
а
т
у

2.  Оказание
социальной
поддержки
участникам
Муниципальной

Отдел
образования
администраци
и района

К
о
л
и
ч

чел. 2014 0,0 0,
0

0,0 0,0

2015 0,0 0,
0

0,0 0,0

2016 0,0 0, 0,0 0,0

программы,
получающим
профессиональное
образование, в том
числе
дополнительное, в
образовательных
учреждениях района
Итого:

е
с
т
в
о
у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г

0
2017 0,0 0,

0
0,0 0,0

2018 0,0 0,
0

0,0 0,0

2019 0,0 0,
0

0,0 0,0

2020 0,0 0,
0

0,0 0,0

2021 0,0 0,
0

0,0 0,0

2022 0,0 0,
0

0,0 0,0

2023 0,0 0,
0

0,0 0,0

2024 0,0 0,
0

0,0 0,0

р
а
м
м
ы
и
ч
л
е
н
о
в
и
х
с
е
м
е
й
,
п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х
с
о

ц
и
а
л
ь
н
у
ю

п
о
д
д
е
р
ж
к
у

ИТОГО по
подпрограмме:

0,0 0,
0

0,0 0,0

Всего по программе: 2636,0 9
2
8,
0

627,0 1081,0

Приложение N 2

к Муниципальной программе Жердевского района
Тамбовской области "Оказание содействия

добровольному переселению в Жердевский район Тамбовской области
соотечественников, проживающих за рубежом"

Ресурсное обеспечение
реализации Муниципальной программы Жердевского района Тамбовской области "Оказание содействия добровольному

переселению в Жердевский район Тамбовской области соотечественников, проживающих за рубежом"

Статус

Наименование
Муниципальной

программы
Жердевского района
Тамбовской области,

подпрограммы
Муниципальной

программы,
мероприятия

Ответственный исполнитель,
соисполнители

Источники финансирования Тыс.руб.

по годам всего федерал
ьный

бюджет

областной бюджет

1 2 3 4 5 6 7
Муниципа
льная
программа
Жердевско
го района
Тамбовско
й области

Муниципальная
программа
Жердевского района
Тамбовской области
"Оказание содействия
добровольному
переселению в
Жердевский район
Тамбовской области
соотечественников,
проживающих за
рубежом"

Отдел экономики администрации района, отдел образования
администрации района; отдел сельского хозяйства
администрации района; отделение управления Федеральной
миграционной службы по Тамбовской области в
Жердевском районе;
Тамбовское областное государственное казенное
учреждение «Центр занятости населения Жердевского
района»; ТОГБУЗ "Жердевская ЦРБ»; ОМВД по
Жердевскому району;  предприятия и организации города и
Жердевского района, привлекающие в качестве рабочей
силы переселенцев

2014 730,7 348,0 352,0
2015 546,5 395,0 105,0
2016 407,1 185,0 140,0
2017 124,9 0,0 30,0
2018 87,4 0,0 0,0
2019 109,4 0,0 0,0
2020 200,0 0,0 0,0
2021 100,0 0,0 0,0
2022 100,0 0,0 0,0
2023 115,0 0,0 0,0
2024 115,0 0,0 0,0

Итого по программе 2636,0 928,0 627,0

Подпрогра
мма

Подпрограмма
"Проект переселения
"Квалифицированные

специалисты"

Отделение управления Федеральной миграционной службы
по Тамбовской области в Жердевском районе;
Тамбовское областное государственное казенное
учреждение «Центр занятости населения Жердевского
района»; ТОГБУЗ "Жердевская ЦРБ»; отдел экономики
администрации района, отдел образования администрации
района; отдел сельского хозяйства администрации района;
ОМВД по Жердевскому району;  предприятия и
организации города и Жердевского района, привлекающие в
качестве рабочей силы переселенцев

2014 697,7 348,0 319,0
2015 546,5 395,0 105,0
2016 407,1 185,0 140,0
2017 124,9 0,0 30,0
2018 87,4 0,0 0,0
2019 100,0 0,0 0,0
2020 60,0 0,0 0,0
2021 60,0 0,0 0,0
2022 115,0 0,0 0,0
2023 115,0 0,0 0,0
2024 115,0 0,0 0,0

Итого по подпрограмме 2603,0 928,0 594,0

Подпрогра
мма

Подпрограмма
"Проект переселения
"Соотечественники -

участники
муниципальной

программы
Жердевского района
Тамбовской области"

Отдел экономики администрации района, отдел образования
администрации района; отдел сельского хозяйства
администрации района;отделение управления Федеральной
миграционной службы по Тамбовской области в
Жердевском районе;
Тамбовское областное государственное казенное
учреждение «Центр занятости населения Жердевского
района»; ТОГБУЗ "Жердевская ЦРБ»; ОМВД по
Жердевскому району;  предприятия и организации города и
Жердевского района, привлекающие в качестве рабочей
силы переселенцев

2014 33,0 0,0 33,0
2015 0,0 0,0 0,0
2016 0,0 0,0 0,0
2017 0,0 0,0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0
2021 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 0,0
2023 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0

Итого по подпрограмме 33,0 0,0 33,0

Подпрогра
мма

Подпрограмма
"Проект переселения

"Обучающаяся
молодежь"

Отдел образования администрации района, отдел экономики
администрации района, отдел сельского хозяйства
администрации района;отделение управления Федеральной
миграционной службы по Тамбовской области в
Жердевском районе;
Тамбовское областное государственное казенное
учреждение «Центр занятости населения Жердевского
района»; ТОГБУЗ "Жердевская ЦРБ»; ОМВД по
Жердевскому району;  предприятия и организации города и
Жердевского района, привлекающие в качестве рабочей

2014 0,0 0,0 0,0
2015 0,0 0,0 0,0
2016 0,0 0,0 0,0
2017 0,0 0,0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0
2021 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 0,0

силы переселенцев 2023 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0

Итого по подпрограмме 0,0 0,0 0,0